[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446430, г. Кинель ул.Мира, 42а                                             тел. 2-19-60, 2-18-80

«25 » июля 2024 года                                                                        №   364
РЕШЕНИЕ
О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Кинель Самарской области
В соответствии с пунктом 5 статьи 41 Устава  городского округа Кинель Самарской области, Дума городского округа Кинель Самарской области

РЕШИЛА:

1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Кинель Самарской области кандидатуры:
1) Санина Андрея Александровича, депутата Думы городского округа Кинель Самарской области по одномандатному избирательному округу        № 14;
2) Оленину Марию Владимировну, депутата Думы городского округа Кинель Самарской области по одномандатному избирательному округу        № 19;
3) Гришина Владимира Дмитриевича, депутата Думы городского округа Кинель Самарской области по одномандатному избирательному округу № 9;
4) Шемшур Валерия Анатольевича, депутата Думы городского округа Кинель Самарской области по одномандатному избирательному округу № 5.
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3.  Официально опубликовать настоящее решение.
Председатель Думы городского округа

Кинель Самарской области                                                              А.А.Санин